Ar

2007
2008
2009

2010
2011
2012

342 Norrahammar Soder

Industrimuseu

Nerrahammg &)
kyrkogard

Folkmangd 2007-2012

Totalt

1691
1720
1710

1752
1757
1750

Forand-
ring

30
29
-10

42
6
7

Fodelse-
netto

13
3
1

14
3
17

Flyttn-
netto

17
26
-11

28
3
-24

Flyttningar 2012

Till/Fran In Ut
Egen kommun 122 -159
Egna lanet 18 -12
Ovriga Sverige 39 -41
Utlandet 11 -2
Samtliga 190 -214

Netto

Befolkning efter alder 2012 antal

Alder

0-5

6-9
10-12
13-15
16-18

19-29
30-39
40-64
65-74
75-79
80-w

Samtliga

Man Kvinnor Totalt
80 75 155
63 47 110
38 27 65
33 39 72
38 39 77

152 104 256
118 118 236
278 233 511
82 88 170
23 20 43
27 28 55
932 818 1750

Dérav
utrikes
fédda

4
16
6
3
6

53
51
110
33
8
10

300

Fodda och doda 2007-2012

Ar

2007
2008
2009

2010
2011
2012

Foédda

29
22
25

Déda

16
19
24

Netto

13
3
1

14
3
17

Befolkning efter alder 2012 andel

Alder

0-5

6-9
10-12
13-15
16-18

19-29
30-39
40-64
65-74
75-79
80-w

Totalt

Mén Kvinnor
8,6 9,2
6,8 57
4,1 3,3
3,5 4,8
4,1 4,8

16,3 12,7

12,7 14,4

29,8 28,5
8,8 10,8
2,5 2,4
2,9 3,4

100 100

Totalt

8,9
6,3
3,7
4,1
4,4

14,6
13,5
29,2
9,7
2,5
3,1

100




Norrahammar Soder 342

Bostader 2012

Forvarvsarbetande 2011 andel

Alder Man  Kvinnor Totalt
20-24 58,5 61,4 59,6
25-34 80,8 69,4 74,9
35-44 89,5 78,1 84,1
45-54 86,8 83,3 85,2
55-64 71,7 65,8 69,0
65 och aldre 16,0 11,3 13,5
Samtliga 20-64 &r 80,1 73,5 77,0

Forvarvsarbetande 2011 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Méan Kvinnor
plats i
Omréadet 40 33
Ovriga kom-
munen 356 310
darav
vaxl/okand 17 24
Annan
kommun 53 16
Samtliga 449 359

Totalt %
73 9,0
666 82,4
41 51

69 8,5
808 100

Upplatelse-  Lagenheter enl. FTR 2011-01-01
form samt ny- och ombyggda 2012*
Antal %
Sh Fh Totalt Totalt
Hyresratt 3 275 278 38,5
Bostadsratt 8 20 28 3,9
Aganderatt 417 0 417 57,7
Samtliga 428 295 723 100
Sh = Sméhus Fh = Flerbostadshus
*Beréknade uppgifter baserade p&
Fastighetstaxeringsregistret 2011-01-01
uppdaterade med uppgifter om
ny- och ombyggnad 2011-2012.
Sammanraknad
forvarvsinkomst 2011
Inkomst- Man  Kvinnor Totalt
klass, % % % Antal
tkr
0 6,6 75 70 95
1kr- 79,9 10,5 12,8 11,6 157
80,0-119,9 4,7 12,2 8,4 113
120,0-159,9 54 11,3 8,3 112
160,0-199,9 10,2 10,2 10,2 138
200,0-239,9 6,7 12,7 9,6 130
240,0-279,9 8,0 13,6 10,7 145
280,0-w 47,9 19,6 34,2 462
Samtliga 100 100 100 1352
Personbilar 2012
Samtliga personbilar 937
Daérav i trafik 739
Antal bilar/1 000 invanare 422
Antal familjer med bil 513
" " utan bil 283

Sysselsatta i omradet 2011

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energi och miljo

Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell och restauranger

Information och kommunikation

Kreditinstitut och
forsékringsbolag

Fastighetsverksamhet

Foretagstjanster

Civila myndigheter och férsvaret

Utbildning

Véard och omsorg

Personliga och kulturella
tjanster

Uppgift om néringsgren saknas

Samtliga

Antal personer

14
154

27
13

3
3
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